Product Data Sheet

HN352E

Vykon. jistié (H630), 50 kA, 3-pél., In=500 A

Technicky list

Provedeni
pocet poll

typ polu

Hlavni elektrické prvky

provozni napéti AC

frekvence

Napéti
jmenovité izolaéni napéti
jmenovité impulzni vydrzné napéti

Provozni napéti pfi trvalém provozu

Elektricky proud

nominalni jmenovity proud

Rozpinaci schopnost pfi 440 V (EN 60947-2)
Navrhova kratkodoba odolnost vic¢i zkratu lcw
nastaveni tepelné ochrany

zkratova kapacita dle IEC 947,2 50Hz

Rozpinaci schopnost pfi 230 V (EN 60947-2)
Rozpinaci schopnost Icu pfi 400V (IEC/EN 60947-2)

Vykon
celkovy ztratovy vykon pfi jmenovitém proudu
ztratovy vykon kabel

tepelné ztraty na pol

Vybaveni

typ spousté

Doba aktivovani pfi otevirani

Vydrz
elektrické Zivotnost v poctu cykll

mechanicka zZivotnost v cyklech

Rozméry
hloubka
vyska

sirka

Instalace, montaz

Typ upevnéni

3P
3P

240/415/690V
50/60 Hz

690 V
8000V
250V

500 A
20 kA
7,5 kA
08/1
100 %
85 kA
50 kA

180 W
205 W
60 W

™

7ms

1000
4000

136 mm
257 mm
140 mm

Pro celni montaz

Technické zmény vyhrazeny



Pripojeni
prarez pro flexibilni vodice
prlfez pro pevné vodice

typ pfipojeni

Nastaveni

Rozsah nastaveni magnetického spoustéce

magneticka verze nastaveni

Pripad pouziti

Kategorie pouzivani

Normy

Evropska direktiva WEEE

Podminky pouziti

Stupen znecisténi podle IEC 60664 / IEC 60947-2

Teplota skladu / transportu
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35-240mm?
35-240mm?

klecové terminaly s pfipojeni Srouby

2500/ 3750/ 5000 A
5/6/7/8/9/10

neni dotceno

3
-20..70°C
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